
主催 公益社団法人仙台南法人会 
主幹 公益社団法人仙台南法人会亘理支部 

 
 
 
 
 
 
 平素は法人会事業にご協力とご支援を戴き、厚くお礼申し上げます。 

さて、当法人会恒例のゴルフ大会を親睦と健康増進を

兼ねて開催することになりました。異なった業種の皆さ

んとプレーできるのは法人会だからです。 
今回は、亘理支部が心をこめて大会運営とお世話をさ

せて頂きます。 
つきましては、ご多忙中の折 誠に恐縮とは存じます

が、是非ご参加下さいますとともにお誘いをしていただ

きますようご案内申し上げます。 
 

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 実 施 要 領 ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 

 

日 時 平成 27 年 10 月 13 日(火) 

午前８時集合 午前 8 時 42 分スタート(in・out 同時) 

場 所 亘理郡山元町「宮城野ゴルフクラブ」 

℡ 0223-38-1101 宮城県亘理郡山元町坂元字渋沢 43 

定 員 48 名(締切 9/30 ですが、定員になり次第締め切らさせて戴きます。) 

参加費 4,000 円(当日受付にて) プレー費 6,950 円(プレー費・昼食付) 

表彰式 プレー終了後食堂にて行います。(賞品多数準備しております) 

申込先 公益社団法人仙台南法人会事務局 仙台市太白区大野田 2-1-48 レジデンス王ﾉ壇 202 

ＴＥＬ 022-246-3614・FAX 022-246-4520 

協賛募集 本大会に協賛していただける企業を募集しております。販促品・記念品・特別商品券等などのご提供を

頂ければ幸いです。(事前に事務局に申し出ください) 

お願い スタートに遅れないようお越し下さい。組合せ後・当日のキャンセルにつきましては参加

費のご負担をお願い致します。尚、欠席の場合は必ずゴルフ場に連絡をお願い致します。 

 

 



 

 

 

 

 

 

《競技方法》 

１.競技はすべて競技場ローカルルール及びＪＧＡゴルフ競技規則による。 

２.ハンディキャップの算定方式はダブルペリア方式による。ダブルスコア ハンディ４０打打切り 

３. スルーザーグリーン、オール６インチ 

４.レディス又は 80 歳以上は赤ティ使用、70 歳以上は緑ティ使用、一般は白ティ使用。 

5.スコアが同一の場合は年長者を上位とする。 

＊組み合わせの参考にしますので、ハンディキャップがある方は必ずご記入下さい。 

この申込書のデータはゴルフ大会開催の為の資料としそれ以外には使用しません。 

※ ４名で申し込の場合は、組み合わせを同一グループで優先とさせて頂きます。４名以下での申し込みの場

合は組合せが変わる場合がございます。 用紙が足りない場合は、コピーしてお使い下さい。 

申込先 公益社団法人仙台南法人会事務局 
仙台市太白区大野田 2-1-48 レジデンス王ﾉ壇 202 

ＴＥＬ 022-246-3614・FAX 022-246-4520 

 

 

１ 

会社名  TEL 

氏 名 
                                            

様 
携帯№ 

H／C  支部名  生年月日：昭和・平成  年  月  日 
 

 

２ 

会社名  TEL 

氏 名 
                      

様 
携帯№ 

H／C  支部名  生年月日：昭和・平成  年  月  日 
 

 

３ 

会社名  TEL 

氏 名 
                      

様 
携帯№ 

H／C  支部名  生年月日：昭和・平成  年  月  日 
 

 

４ 

会社名  TEL 

氏 名 
                         

様 
携帯№ 

H／C  支部名  生年月日：昭和・平成  年  月  日 


